2024 年 12 月吉日

各 位

鹿児島興業信用組合

「ビジネスカジュアルデー」の導入について

鹿児島興業信用組合（本店：鹿児島市 理事長 滿田 學）は、SDGs 推進やジェン

ダー平等の考えのもと、ビジネスカジュアルの導入に向けて段階的に取り組みを開始

しますのでお知らせいたします。

記

１．目的

①社会環境の変化や SDGｓへの取り組み

②ジェンダー平等への取り組み

③組織の活性化

２．取り組み内容

ビジネスカジュアルの試験導入

毎週金曜日を「ビジネスカジュアルデー」と設定

３．対象者

全役職員（嘱託、パートタイマー、派遣職員を含む）

４．開始時期

  令和 7 年 1 月 17 日

以上

お問い合わせ先

鹿児島興業信用組合 経営企画部総務課

〒892-0842 鹿児島市東千石町 17-11 ℡099-224-3175